АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       06.08.2021                          р.п. Мучкапский                               №295

О внесении изменений в постановление администрации от 05.07.2021 №253

«О проверке готовности образовательных организаций к началу нового

2021/2022 учебного года и работе в осенне-зимний период»

Администрация  Мучкапского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести изменения в  приложение №1«Состав комиссии по проведению

проверки готовности образовательных организаций к началу нового

2021/2022 учебного года и работе в осенне - зимний период» постановления

администрации  Мучкапского района от 05.07.2021  № 253     «О проверке

готовности образовательных организаций к началу нового 2021/2022

учебного года и работе в осенне - зимний период».

1.1. Исключить из состава комиссии Королева Андрея  Владимировича,

начальника  Территориального отделения надзорной деятельности и

профилактической работы  по  Мучкапскому району  Главного управления

МЧС России по Тамбовской области, майора  внутренней службы.

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мучкапские новости»,

разместить  на  сайте сетевого издания «Региональное  информационное

агентство «ТОП 68» (www.top68.ru) и на  официальном сайте администрации

Мучкапского района.

3.  Контроль  исполнения настоящего  постановления возложить на первого

заместителя главы администрации  района  Андрианова В.В.

Глава

района                                                                                              А.А.Хоружий

Е.Ю.Фузеева

31747